
OBJEDNÁ VKA číslo: 4500348914
Datum: 21.06.2020

Č eskoslovenskáobchodní banka, a. s.

Radlická333/1 50
15057 Praha 5
Č 00001350 DIČ CZ699000161

Zapsanáv obchodním rejstříku vedeném mě stský m

soudem v Praze. oddíl BXXXVI. vlož ka 46

Bankovní spojení. Ceskoslovenskáobchodní banka a. s.

Č . účtu: 188093797/0300

Adresa pro zasílání faktur:

Č SOB, as.,

Dodavatelskoodbě ratelskéúčetnictví

Suš ilova 1528/1

500 02 Hradec Králové

E-mail: hk-apscan@csob.cz

Dodací adresa:
Hana Skotálková

Još tova 694/5

602 00 Brno

Dodavatel: 542257, iČ : 00094846

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě ,
příspě vkováorganizace
Tyrš ovo námě stí 480
686 01 UherskéHradiš tě -UherskéHradiš tě

Objednávku vyřizuje:

Nákup /224 118 588

Telefon: 545566501 /737201685

Budova: BM2J

Místnost: 205

Termín dodání: 11.12.2020

Mě na CZK

Pol. Označení Množ ství MJ Cena/Počet MJ Cena celkem bez DPH

číslo materiálu u dodavatele B Počet MJ v ceně Sazba DPH Cena celkem s DPH

00010 Slováckédivadlo 1 JV 115.00000 115.000,00

1 0% 115.000,00

Poznámka:
Objednáváme pro klienty CSOB divadelní představení Prokletí nefritového š korpiona‘.

Termín: 11. 12. 2020

Cena: 115.000,00

cena zahrnuje veš keré poplatky autorský ch práv.

Cena celkem bez DPH CZK 115.000,00
Cena celkem s DPH CZK 1 1 5.000,00

Obecnáustnovní
1. Tato ustanoveni mají obecnou povahu a uplatní se pouze v případě . ž e písemnásmlouva, rámcově upravující plně ní dle této objednávky

uzavřenámezi objednatelem a dodavatelem, nestanoví jinak.

2 Dalš í ustanovení této objednávky a jeii případné přílohy jsou vůči tě mto obecný m ustanovením speciální povahy a v případě rozporu mají

přednost před tě mito obecný mi ustanoven imi.

3 Dodavatel je oprávně n tuto objednávku akceptovat pouze jako celek, není oprávně n k akceptaci s lakymkol dodatkem nebo odchylkou

4 Dodavatel je oprávně n do 3 (tři) pracovních dnů po obdrž ení této objednávky informovat objednatele o tom. ž e objednávku jako celek

odmítáa plnit na ni nebude Odmítnutí je třeba učinit jednak písemně na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této objednávky. s

uvedením jména osoby. kterávyřizuje tuto objednávku a jednak elektronicky na adresu nakup@csob cz. Pokud byla objednávka zaslána

elektronicky. lze odmítnutí zaslat e-mailem na adresu nakup@csob cz (bez nutnosti listinné formy). Pokud dodavatel objednateli nezaš le

odmítnutí objednávky dle tohoto odstavce a zároveň nedojde k postupu dle odst 5. platí. ž e dodavatel objednávku akceptoval a její plně

vázán

5 V případě . ž e dodavatel oblednávku rámcově akceptuje ovš em nechce bý t vázán ně který m konkrétním jednotlivý m ustanovením této

objednávky, je povinen neprodleně po jejím obdrž ení kontaktovat objednatele . osobu. kteráobjednávku vyřizuje uvedenou v záhlaví

objednávky. a zahájit jednáni o změ ně objednávky

6 Změ nu této objednávky lze realizovat pouze opě tovný m zasláním písemnéobjednávky v pozmě ně ném zně ní dodavateli V případě . ž e byla

v souladu s písemnou smlouvou uzavřenou mezi objednatelem a dodavatelem objednávka odeslána elektronicky (e-mailem), je mož né

změ nu objednávky realizovat opě t elektronicky (e-mailem). a to vý lučně za podmínek stanovený ch uzavřenou smlouvou.

7 Dodavatel zaš le fakturu na adresu pro zasílání faktur uvedenou v záhlaví této objednávky Faktura musí obsahovat veš keré nálež itosti

daň ového dokladu a musí bý t sestavena v polož kovéstruktuře dle objev Nfaktuře musí bý t vž dy uvedeno čislo objednávky K faktuře

musí bý t připojen dodací list. vystavený rovně ž v polož kovéstruktuře objednávky a potvrzený objednatelem případně jináforma potvrzeni

SOB



č ob ednávky I datum

4500348914/21.06.2020

SOB

převzetí dodávky (je-li pro danou objednávku relevantní). Faktury které nebudou obsahovat uvedené nálež itosti, je objednatel oprávně n

zaslat ve lhůtě splatnosti dodavateli zpě t k opravě /doplně ni, přičemž noválhůta splatnosti počínádoručením bezvadnéfaktury objednateli

8. Splatnost faktury je 30 dní Od doručeni

9 Udaj o lhůtě splatnosti na faktuře musí bý t v souladu s touto objednávkou nebo s písemnou smlouvou uzavřenou mezi objednatelem a

dodavatelem V případě rozporu mápřednost zně ni smlouvy.

10 V připadě ž e dodavatel získáv době průbě hu zdanitelného plně ní rozhodnutím správce daně status nespolehlivého plátce v souladu s

ustanovením 106a zákona č 235/2004 Sb o daní z přidané hodnoty, uhradí objednatel DPH z poskytnutého plně ní dle 109a téhož

zákona přímo přísluš nému správci daně namísto dodavatele a následnéuhradí doda‘iateli sjednanou cenu za poskytnuté plně ní poníž enou

o takto zaplacenou daň

11 Dodavatel se zavazuje uvést na faktuře účet zveřejně ný správcem dané zpusohem umož ň ujícím dálkový přístup Je-li na faktuře

vystavené dodavatelem uvedený jiný účet než je účet uvedený v předchozí vě tě je objednatel oprávně n zaslat fakturu zpét dodavateli k

opravě V takovém případě se lhuta splatnosti zastavuje a noválhůta splatnosti počínábě ž et dnem doručení opravenéfaktury s uvedením

účtu zveřejně ného správcem dané.

12. Je-li součásti plně ní dodavatele převod vlastnictví k vě ci. nabý váobjednatel vlastnictví jejím předáním K tomuto okamž iku také přechází

nebezpečí š kody na vě ci

13 Dodavatel poskytuje na dodane plně ni záruku za jakost v délce trváni 20 mě sicU ode dne dodáni není-ji dále v této objednávce uvedeno

jinak V případě vý skytu vady je objednatel povinen ji oznámit dodavateli elektronicky (formou e-mailul či telefonicky. a to do 15 pracovních

dnu ode dne jejího zjlš téní Objednatel je oprávnén dle vlastní volby pož adovat slevu na poskytnuté plně ni vý mě nu či opravu vadného plně ni

a/nebo odstoupit Od smluvního vztahu založ eného touto objednávkou v rozsahu ‘/adného plně ni přičemž tuto volbLi je objednatel oprávnén

učinit kdykoli ve lhOtě dvou mésícu po oznámeni vady Realizace prav z vadneho plnéni nemávliv na nárok objednatele na uplatně ní nároků

na náhradu Š kody a případné smluvní pokutu byla-li sjednána

14 Dodavatel je oprávně n postoupit pohledávku na zaplacení ceny. včetně přísluš enství. smluvních pokut nebo náhrady š kody. za

objednatelem pouze se souhlasem objednatele

15. V případě ž e na základě této objednávky dochází k realizaci prav a závazku v rámci právního poméru vzniklého po nabyti účinnosti

zákona č 8912012 Sb ‚ občanský zakoník platí na základě dohody smluvních stran. ž e ustanoveni 1765 1766. 1793 2591. 2611 a 2633

jakož i ustanovení o adhezních smlouvách zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník se neuplatni.

Za objednatele v Praze. dne‘ 21.06 2020

KoutskáRadka. v.

Nakup

Str.2z 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

